お客様 各位

大阪広域水道企業団

泉南水道センター 所長

泉南市役所会計課窓口における令和２年１０月１日からの

水道料金等収納の廃止について（お知らせ）

 平素より、大阪広域水道企業団水道事業にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、現在泉南市役所会計課窓口にて実施しております水道料金等の収納につきましては、

令和２年９月３０日をもって廃止となりますので、お知らせいたします。

 皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解・ご了承の程よろしくお願いいたします。

記

１．令和２年１０月１日以降の水道料金収納窓口

   （１）大阪広域水道企業団泉南水道センター（お客様センター）

       所在地：泉南市樽井７３７番地 （水道センター庁舎３階）

       ＴＥＬ：０７２－４８２－０６００

   （２）各金融機関

       銀  行…りそな・三菱ＵＦＪ・三井住友・関西みらい・池田泉州・紀陽

・ゆうちょ銀行・郵便局（近畿２府４県）

       信用金庫…大阪信用金庫・きのくに信用金庫

そ の 他…近畿労働金庫・大阪泉州農業協同組合

   （３）各コンビニエンスストア

２．口座振替（引き落とし）のご案内

  裏面記載の通り、水道料金等の収納については、お客様の預金口座からの振替え

（引き落とし）を指定できますので、この機会に口座振替のご検討をよろしくお願いいた

します。

＜お問い合わせ先＞

大阪広域水道企業団

泉南水道センター 総務課

ＴＥＬ：０７２-４８２－６５５１

（裏面）

（ご案内）水道料金等のお支払いは

大変便利な口座振替をご利用ください

 口座振替をお申し込みいただくと、水道料金等の支払が預金口座から自動で

行われます（引き落とされます）ので、銀行窓口やコンビニ等まで納付に

お越しいただく必要がなくなり、大変便利になりますので、ご利用ください。

 １．取扱い金融機関（令和２年４月１日現在）

  銀  行…りそな・三菱ＵＦＪ・三井住友・関西みらい・池田泉州・紀陽

・ゆうちょ銀行・郵便局（近畿２府４県）

  信用金庫…大阪信用金庫・きのくに信用金庫

そ の 他…近畿労働金庫大阪泉州農業協同組合

 ２．手続き（申し込み）方法

  上記の金融機関へ下記のものをご持参の上、お申込みください。

① 預金通帳（申込先金融機関のもの）

② 届出印（預金通帳使用印）

③ 「水道使用量・料金等のお知らせ」または水道料金の領収書

 ３．振替日（口座から水道料金を引き落とす日）

   毎月７日（金融機関が休業のときは翌営業日）